[10] Quid est enim emittere spiritum nisi quod animam ponere? Sed anima dicta propter quod vivit: spiritus autem vel pro spiritali natura, vel pro eo quod inspiret in corpore.

[11] Item animum idem esse quod animam; sed anima vitae est, animus consilii. Vnde dicunt philosophi etiam sine animo vitam manere, et sine mente animam durare: unde et amentes. Nam mentem vocari, ut sciat: animum, ut velit. [...]

[23] Tactus, eo quod pertractet et tangat et per omnia membra vigorem sensus aspergat. Nam tactu probamus quidquid ceteris sensibus iudicare non possumus. Duo autem genera tactus esse; nam aut extrinsecus venit quod feriat, aut intus in ipso corpore oritur.

[24] Vnicuique autem sensui propriam naturam datam. Nam quod videndum est, oculis capitur, quod audiendum est, auribus: mollia et dura tactu aestimantur, sapor gustu, odor naribus ducitur.

[25] Prima pars corporis **caput / houbit**; datumque illi hoc nomen eo quod sensus omnes et nervi inde initium capiant, atque ex eo omnis vigendi causa oriatur. Ibi enim omnes sensus apparent. Vnde ipsius animae, quae consulit corpori, quodammodo personam gerit.

[26] **Vertex / sceitila. nuila / schaitela / [aporia / sceitela]** est ea pars qua capilli capitis colliguntur, et in qua caesaries vertitur; unde et nuncupatur.

[27] **Calvaria / gebelle** ab ossibus calvis dicta, per defectionem; et neutraliter pronuntiat.

Obcipitium / hahil ancha / nol [occipium / hohilancha] / [occiput / hehel / nach / aftirnel] / [occipum/hohlancha] capitis pars posterior, quasi contra capitium, vel quod sit capiti retrorsum.

[28] **Capilli / locha. fahs / hovethâr / loch** vocati quasi capitis **pili / lîhhâr**, facti ut et decorem praestent et cerebrum adversus frigus muniant atque a sole defendant. **Pilos / har** autem dictos a pelle, qua prodeunt; sicut et pilo dicitur a pila, ubi pigmentum contunditur.

[29] **Caesaries / gescoranfahs / scara / har / vachs, fahs / schorenlath** a caedendo vocata, ideoque tantum virorum est. Virum enim tonsum decet, mulierem non decet.

[30] **Comae / ungescoran fahs / ungescoran / lanc** sunt proprie non caesi capilli, et est Graecus sermo. Nam comas Graeci caimos a secundo nominant, ende et χείρελι tondere [dicunt]. Inde et **cirri / lebdeloccas** vocantur, quod etiam idem Graeci μαλλλον vocant.

[31] **Crines / har / wiffas** proprie mulierum sunt. Dictae autem crines eo quod vittis discernantur. Vnde et discriminalia dicuntur, a quibus divisae religantur.

[32] **Tempora / dunuuenge / thenebein** sunt, quae calvariae dextra laevaue subiacent. Quae ideo sic nuncupantur quia moventur, ipsaque mobilitate quasi tempora quibusdam intervallis mutantur.